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一般的な説明

4 ボール ポンプは主に、軽/中粘性流体の大量移送を目的とし
て設計されものです。 ステンレス スチール構造により、多様
な種類の流体に対応可能。 下部ポンプはプライミングに適し
た設計となっているだけでなく、 また ARO の工業用ポンプに
は複動式ポンプが標準搭載されています。 アップ/ダウンの両
ストロークでマテリアルをポンプの排出口に送り込みます。 
モータと下部ポンプがスペーサ セクションで接続されていま
す。 これにより、上部パッキン グランドに潤滑剤を塗布で
き、またマテリアル パッキン グランドの摩耗やこれに起因す
る漏出によりモータが汚染されるのを防ぐことができます。 
上部パッキンを保護し製品の耐用年数を最大化するため、溶剤
カップには十分な量の潤滑剤を常に満たしておくようにして
ください。

 危険な圧力。702 P.s.i. （48.4 バー） の最大動作圧
は 120 p.s.i. (8.3 bar) 入口空気圧を超えないよ
うにしてください。

加圧倍率 X ポンプ モータの吸
気圧力

= 最大ポンプ流圧

ポンプ比ポンプのモーター領域間の関係の表現です。
下のポンプの最後の領域。例: 150 ときインレット圧を p.s.i. （10.3 バー）
供給される 4:1 の比率のポンプのモーターには、それは、最大 600 を開発し
ます。 p.s.i. (41.4 バー) の流体圧力 (流量なしで) - 流体制御を開くように、流
れ 率は増加率、需要に追いつくためにモーター サイクルとして増加します。

 付加的な安全上の注意や重要情報については一般
情報シートを参照してください。

通知: マテリアル ライン内の液体を高温に曝すと、熱膨張が発
生する場合があります。 たとえば、断熱加工されていない屋
根の下にラインを設置すると、ラインが太陽熱で温められる場
合があります。 ポンプ システムには排圧バルブを取り付けて
ください。
交換警告ラベル (pn 92325) はリクエストに応じ入手可能で

す。

トラブル シューティング

エア モータ セクションまたは下部ポンプ エンド セクションの
いずれかでポンプに問題が発生する場合があります。 問題の
発生場所を特定するにはこの基本ガイドラインを活用してく
ださい。

ポンプがサイクルを実行しない。

ポンプ以外の問題 (吸気/排気ホースや分配装置の捻れ、部
分的な故障、詰まりなど) が見られないか必ず確認してく
ださい。 ポンプを減圧し、マテリアル ラインの注入/排出
口から異物をきれいに取り除いてください。
ポンプがサイクルを実行しない、またはエア モータから空
気が漏れる場合は、モータ マニュアルのトラブル シュー
ティングを参照してください。
モータが損傷したらモータを整備してください。

ポンプはサイクルを実行するがマテリアルが流れない。
詳細なトラブル シューティングについては下部ポンプ エ
ンド用マニュアルを参照してください。









ポンプ接続 - 上部/下部

注意: ねじはすべて右ねじです。
ポンプの組立作業ベンチに横たわっていた。
3 つの （Y85-29 C） ナット 3 スペーサー棒から削除しま
す。(図 1 を参照)。
空気モーター ポンプの下端からモーターまで引っ張る ピ
ストン棒「ダウン」の位置とポンプの下端であります。 
ロッドは、”up”の位置にあります。
E リング ペンチを使用して、保持リングを十分上方に
移動し、(図 2 参照) 2 つのコネクタを解放するスリー
ブにスライドします。空気モーターは脇に置きます。 
 

再組立

ポンプ モーターと延長ロッド ポンプの下端に揃えます。
モーターの 45 ° 材料のコンセントからの空気の吸入口を
位置します。
2 つのインストール (94688) コネクタ (94689) のスリーブ
を保持。スライド （95069) 保持リングの位置に戻しま
す。
スペーサー棒ポンプ モーターを再インストールします。
モーターと低いポンプを一緒に持参し、3 つの （Y85-29-
C） ナットを保持します。

1.
2.

3.

4.

1.

2.

3.
4.

ポンプ モーター ピストン棒

95069「E」リング

94688 コネクタ (2)

94689 スリーブ

下部ポンプ ピストン ロッド

ポンプ接続詳細

図 2
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性能曲線 

フロー速度 - 分間あたりの リットル (LPM)
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フロー速度 - 分間あたりのガロン (GPM)

注: グラフの非日陰推奨動作範囲を表します

分間あたりのサイクル数

空
気
消
費
量
 (S
CF
M
)

背
圧
  (P
SI
)

 (100 cSt) 40 ° C 

0 20 40 60 80 100

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

220

240

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

550

600

0 10 20 30 40 50

90 PSI

120 PSI

60 PSI

120 PSI

90 PSI

60 PSI

0 20 40 60 80 100

0

20

40

60

80

100

120

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200

6.2 BAR

8.3 BAR
8.3 BAR

6.2 BAR

4.1 BAR

4.1 BAR



작업자 안내서와 판매 및 엔지니어링 데이터
포함 한: 사양, 서비스 키트, 일반 정보, 문제 해결.
포함된 안내서 : AF0860-XX 공기 모터(pn 97999-1472), 6720X-XXX 하단 펌프(pn 97999-788)
및 S-632 일반 정보 안내서(pn 97999-624)

출시: 9-10-12
개정: 9-2-16
(REV. B)

AF0805MXXXXXX-XX-X
4볼 펌프 시리즈

300 시리즈 스테인리스강

 

8” 공기 모터
5:1 비율
6” 행정

이 장비를 설치, 작동 또는 서비스하기 전에 이 안내서를 주의 
깊게 읽으십시오.

이 정보를 작업자에게 제공하는 것은 회사의 책임입니다. 나중에 참조하십시오.

KO
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서비스 키트

압력비를 유지하고 서비스 수명을 최대화하기 위해 정
품 ARO® 교체 부품만 사용하십시오.
637489 모든 공기 모터의 일반 수리 시
하단 펌프 수리용 637318-X4C 옵션 설명은 2페이지의 차트
를 참조하십시오.

규격

모델 시리즈 (옵션 차트를 참조 하십시오).. AF0805MXXXXXX-XX-X

펌프 유형............................................. 공기 운영, 4 공 이중 행동 펌프

비율........................................................ 5:1
공기 모터............................................. AF0860-XX

모터 수리 키트............................ 637489
모터 직경....................................... 8” (20.3 cm)
행정(복동)..................................... 6” (15.2 cm)
흡기구(여성)................................ 3/4 - 14 N.P.T.F. - 1
공기 배기 (여성)........................ 1-1/4 - 11-1/2 N.P.T.F. - 1

하단 펌프 시리즈............................ 67201-X4G

하단 펌프 수리 키트................ 637318-X4C
재료 입구(여성) ........................ 1-1/2 - 11-1/2 N.P.T.F. - 1
             (남성) ........................ 2 - 11-1/2 P.T.F. SAE 짧은

재료 출구(암).............................. 1 - 11-1/2 N.P.T.F. - 1
중량....................................................... 96 lbs (43.6 kgs)

펌프 성능

흡기구 압력 범위......................................... 30 - 120 p.s.i.g. (2.1 - 8.3 bar)
유체 압력 범위............................................. 150 - 702 p.s.i.g. (10.3 - 48.4 bar)
최대 권장 사이클/분.................................. 60
사이클당이탈................................................. 112.7 in3 (1847 cc)
갤런당 사이클............................................... 2.05
60 사이클 @ 흐름 / 분............................. 29.3 g.p.m. (110.8 l.p.m.)
60 p.s.i.에서의 소음 수준 - 40c.p.m.... 86.8 db(A)*

* 펌프 음압 레벨은 4곳의 마이크로폰을 통해 ANSI S1.13-1971, CAGI-PNEU-
ROP S5.1의 요건을 충족하기 위해 등가 소음 레벨(LAeq)로 업데이트되었습
니다.






데이터 펌프

AF0805MXXXXXX-XX-X

“A”

“B”

“C ”

참고: 치수는 인치 및 (mm) 단위이며 참조용으로 제공됩니다.

“A” (MM) “B” (MM) “C” (MM)

46.644” (1184.8) 25.674” (652.1) 19.540” (496.3)

(For - 1 모델)

48.729” (1237.7) 25.674” (652.1) 19.540” (496.3)

重要
이 문서는 펌프를 지원하는 4개의 문서 중 하나입니다. 요청 시 이들 
양식의 대체 사본을 제공합니다..
 AF0805MXXXXXX-XX-X 모델 작업자 안내서 (pn 97999-1512)

 S-632 일반 정보 - 산업용 피스톤 펌프 (pn 97999-624)

 6720X-XXX 하단 펌프 작업자 안내서 (pn 97999-788)

 AF0860-XX 공기 모터 작업자 안내서 (pn 97999-1472)

흡기구(여성)-
3/4 -14 N.P.T.F. - 1

AF0860-XX 공기 모터 
(참조 수동  AF0860-XX)

Y85-29-C 너트 (3) 

스페이서 섹션

커넥터 (그림 2 참조)

그림 1

94685 봄

94237 Spacer 막대 (3)

소재 콘센트 (여성)
1-11-1/2 N.P.T.F.-1

67201 X4G 낮은 펌프
(수동 6720X XXX 참조)

재료 입구 (남성) 2-11-
1/2 P.T.F. 성폭력 짧은

재료 입구 (여성)
1-1/2-11-1/2 N.P.T.F.-1



42 AF0805MXXXXXX-XX-X (ko)

KO

펌프 옵션 설명 차트

펌프 모델 하단 펌프 하단 펌프 수리 키트

패킹 재료:

 AF0805M11XXXX-X

 
공기 모터 옵션 
플런저 유형 
스프링 유형 
하단 패킹 재료   
상단 패킹 재료   

 67201 -X4G

패킹 재료

 637318--X4C

패킹 재료

유리 충전 PTFE(상단)
Virgin PTFE(하단) KS 7 7

UHMW-PE (상단)
UHMW-PE (lower) FF C C

UHMW-PE/가죽 겹침형(상단)
UHMW-PE (상단) HF F F

UHMW-PE/ 유리 충전 PTFE 겹침형 (상단)
UHMW-PE (하단) GF P P

유리 충전 PTFE/UHMW-PE 겹침형(상단)
Virgin PTFE (하단) RS R R

스프링 유형

다중 웨이브 스프링 4 4 4

플런저 유형

세라믹 코팅 / 강화 된 스테인레스 스틸 8 G C

공기 모터 옵션

옵션 없음 N/A N/A

통합 볼 밸브 조절기 1 N/A N/A

치수

45°

C
L

   11.050” 
(280.6 mm)

45°
30°

15°

CL

 상위 뷰하단 보기

재료 출구
7.437” (188.9 mm)

3.750” (95.25 mm)

0.656 (16.6 mm) 
직경 (3곳 동일 간격)

0.406(10.3mm) 
직경 (4곳 동일 간격)

흡기구
3/4 - 14 N.P.T.F. -1

재료 출구
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일반 설명

빨리 체크 펌프는 주로 섬유 콘텐츠 없이 무거운 점성 물질을 
펌핑을 위한 설계 되었습니다. 모델을 토퍼 입력 어셈블리 또는 
게시 리프트는 두 힘을 피드 형식 어셈블리 단일 포스트 리프트 
피드 중력으로 사용할 수 있습니다. 낮은 펌프 쉽게 애 벌 칠에 
대 한 설계 및 동형 기능은 모든 아로 산업용 펌프의 표준입니
다. 재료 모두 위쪽에와 선 아래로 펌프 방전 콘센트에 전달.
모터는 스페이서 섹션에 의해 하단 펌프에 연결됩니다. 이렇게 
하면 상단 패킹 글랜드를 윤활하고 일반 마모 및 재료 패킹 글
랜드의 우발적인 누출로 인한 모터 오염을 방지합니다. 상단 패
킹을 보호하고 서비스 수명을 극대화하기 위해 용제 컵을 적당
량의 윤활유로 채우십시오.

경고  위험 압력. 702 p.s.i.(48.4 bar) 흡기 압력의 최대 작
동 압력인 120 p.s.i.(8.3 bar)를 초과하지 마십시오

펌프 비율 X 펌프 모터의 흡입 압
력

= 최대 펌프
유체 압력

펌프 비율은 펌프 모터 영역과 하단 펌프 영역 간의 관계를 나타낸 것입니
다. 예: 150p.s.i.(10.3bar)의 흡입 압력이 4:1 비율 펌프의 모터에 공급되는 경
우, 유체 압력은 최대 600p.s.i.(41.4bar)까지 증가합니다(흐름 없음). 유체 제어
가 열리면 유량은 수요를 맞추기 위해 모터 사이클 속도가 증가함에 따라 증
가합니다.

경고  추가 안전 주의사항 및 중요 정보는 일반 정보 시트
를 참조하십시오.

주의: 재료 라인 내 유체의 온도가 증가하면 열 팽창이 발생할 
수 있습니다. 예: 단열되지 않은 지붕 영역에 위치한 재료 라인
은 태양열에 의해 데워질 수 있습니다. 펌핑 시스템에 압력 해
제 밸브를 설치하십시오.

요청 시 교체 경고 라벨(pn 92325)을 사용할 수 있습니다.

문제해결

펌프 문제는 공기 모터 부분 또는 하단 펌프 부분에서 발생할 
수 있습니다. 이 기본 지침을 통해 어떤 부분에 문제가 생겼는
지 확인하십시오.

펌프가 순환하지 않습니다.
먼저 입구/출구 호스의 꼬임, 꺾임 또는 막힘이나 분배 장치 
등 펌프와 관계 없는 문제부터 점검하십시오. 펌프 시스템
을 감압하고 입구/출구 재료 라인의 막힘을 청소하십시오.
펌프가 순환하지 않거나 공기 모터에서 공기가 누출되는 경
우 모터 안내서를 참조하여 문제를 해결하십시오.
모터 손상. 모터를 수리하십시오.

펌프는 순환하지만 재료가 공급되지 않습니다..
하단 펌프 안내서를 참조하여 문제를 해결하십시오.









펌프 연결 - 위/아래

참고: 모든 나사는 오른 나사입니다.
펌프 어셈블리를 작업대에 내려 놓습니다.
3개의 스페이서 로드에서 3개의 (Y85-29-C) 너트를 제거합
니다(그림 1 참조)..
모터 피스톤 로드가 “아래” 위치, 하단 펌프 로드가 
“위” 위치에 올 때까지 하단 펌프에서 공기 모터를 당깁
니다.
E-링 집게를 사용 하 여 슬라이드 고정 링 충분히 멀리 위
쪽으로 이동 하 여 두 커넥터 (그림 2 참조) 해제 소매 수 
있도록 합니다. 공기 모터를 제쳐 놓다.

재조립

하단 펌프와 펌프 모터 및 확장 막대를 맞춥니다. 소재 콘
센트에서 모터 45 °의 공기 흡입구를 놓습니다.
두 설치 (94688) 커넥터 (94689) 슬리브를 유지 하 고 있습
니다. 슬라이드 (95069) 위치에 다시 고정 링.
펌프 모터에 스페이서 막대를 다시 설치 합니다.
모터 및 펌프를 함께 고 3 (Y85-29-C) 너트와 유지 합니다.s.

1.
2.

3.

4.

1.

2.

3.
4.

펌프 모터 피스톤 로드

95069 “E” 링

94688 커넥터 (2)

94689 슬리브

하단 펌프 피스톤 로드

펌프 연결 세부도

그림 2
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성능 곡선

흐름 율 - 리터 당 분 (LPM)

참고: 그래프의 비 음영된 지역 대표 권장 동작 범위

분
당
 사
이
클
 (
리
터
 / 
초
.)

분
당
 사
이
클
  
(B
A
R)

분당 사이클

성능 기반으로 30wt. 오일  (100 cSt) 에 40°C 온도에서

흐름 율 - 분 당 갤런 (GPM)

분당 사이클

참고: 그래프의 비 음영된 지역 대표 권장 동작 범위
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